

Aea.co Holding ApS
Jernbanegade 24, 8723 Løsning

CVR-nr. 32 78 24 50

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Ole Rand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aea.co Holding ApS Jernbanegade 24 8723 Løsning
	CVR-nr.: 32 78 24 50 Stiftet: 8. marts 2010 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Ole Rand Charlotte Møller Rand
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomhed	Gritten ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod -139 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-19.975	-24.391
Bruttoresultat	-19.975	-24.391
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-125.836	-138.680
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	119.126	57.822
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.043	-33.938
Resultat før skat	-33.728	-139.187
Skat af årets resultat	-20.152	0
Årets resultat	-53.880	-139.187
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-653.880	-739.187
Disponeret i alt	-53.880	-139.187

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>27.276</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>27.276</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>27.276</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.960.343</u>	<u>2.922.529</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.960.343</u>	<u>2.922.529</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.296.512</u>	<u>3.934.365</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.256.855</u>	<u>6.856.894</u>
	Aktiver i alt	<u>6.256.855</u>	<u>6.884.170</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.912.494	6.566.374
Egenkapital i alt		<u>6.037.494</u>	<u>6.691.374</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		185.209	178.796
Selskabsskat		20.152	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>219.361</u>	<u>192.796</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>219.361</u>	<u>192.796</u>
Passiver i alt		<u>6.256.855</u>	<u>6.884.170</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2023	125.000	6.566.374	6.691.374
Årets overførte overskud eller underskud	0	-653.880	-653.880
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	-600.000
	<u>125.000</u>	<u>5.912.494</u>	<u>6.037.494</u>

Noter

	2023/24	2022/23
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.043	33.938
	7.043	33.938
	31/3 2024	31/3 2023
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. april	550.000	550.000
Kostpris 31. marts	550.000	550.000
Nedskrivninger 1. april	-522.724	-384.044
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-125.836	-138.680
Nedskrivninger 31. marts	-648.560	-522.724
Modregnet i tilgodehavender	98.560	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	98.560	0
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	0	27.276
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gritten ApS	Hedensted	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.